
Porovnání skladových  
a přepravních kontejnerů

Skladový kontejner CONTAINEX Přepravní kontejner

Základní velikosti
5’, 6’, 8’, 9’, 10’, 15’, 20’

Dodávka ve formě setu/soupravy (úspora místa a  
nákladů přepravu) možnost dodání i jednotlivě

8’, 10’, 20’, 40’ (DV / HC)
8’ a 10’ pouze jako set/souprava

Vlastní hmotnost      
+ 80 % ve srovnání se skladovým kontejnerem CONTAINEX

Nosnost ★ ★ ★
Uskladnění až do 10 tun

★ ★ ★

Stohovatelnost ★ ★ ★
Možnost stohování až 3 kontejnerů na sebe

★ ★ ★
Možnost stohování až 7 kontejnerů na sebe

Výroba a servis   
Osvědčená kvalita a krátké trasy dodávek díky  

výrobě v Evropě, servis přímo na místě

   
Výroba mimo Evropu

Stav ★ ★ ★ ★ ★ ★
Used nebo One Trip (opotřebení vlivem přepravy)

Corporate Branding ★ ★ ★
Firemní barvy a logo firmy

★ ★ ★
Standardně bez možnosti propagace značky

Lakování

Lak Katodické ponorné lakování Vodou ředitelný lak

Výběr barev ★ ★ ★ ★ ★ ★ 

Konstrukční 
části

Je možné, že každá konstrukční část bude  
mít odlišné zbarvení (např. rám/stěna) –

Kvalita provedení ★ ★ ★ 
★ ★ ★

Možné výkyvy s ohledem na různou dobu výroby/dodávky

Jistota
★ ★ ★

Pozinkované uzavírací tyče, zajištění proti vloupání,  
bezpečnostní balíček je na objednávku

★ ★ ★
Pozinkované uzavírací tyče

Dostupnost (u nových objednávek) ★ ★ ★ 
Dodávka během několika týdnů

★ ★ ★
Není zaručena trvalá dostupnost, často je obtížné  

poskytnout přesné informace o dodací lhůtě

Varianty vybavení
★ ★ ★ 

Různé podlahové krytiny, elektroinstalační balíček,  
sekční vrata a mnoho dalšího

–

Záruka dostupnosti náhradních 
dílů a záruka na zpětné odkoupení

–

Cena € € € - €€
Možné výkyvy, s ohledem na situaci na trhu

Náš kontakt 
Telefon: +420 35 8881-500, E-mail: ctx@containex.com
www.containex.com


